

# KYLÄKIRJE



## HALLITUKSEN TERVEISET

### Hyvää alkanutta vuotta hyvä Westendiläinen !

Perinteikäs kyläkirjeemme on saanut uuden vuoden kunniaksi uudistetun ilmeen ja toivomme sen entistäkin paremmin palvelevan kyläläisiä selkeänä ja ajankohtaisena tiivistelmänä alueen asioista. Kirjeen lisäksi muistathan viestinnässä myös nettisivumme, sähköpostiosoitteemme, sähköpostilistamme, sekä vihreän postilaatikon Valintatalon kassan vieressä alueen asioiden seuraamisessa ja viestinnässä myös meille päin.

Pro Westend ry on aktiivinen kyläyhdistys, jonka tavoitteena on ajaa alueen asukkaiden etua ja parantaa viihtyisyyttä asuinalueena kaikilla osa-alueilla, joihin halutaan ja on mahdollista vaikuttaa. Tällaisia ovat esimerkiksi:

- Kaavoitus- ja rakentamisasiat (mielipidekyselyt, lausunnot kaupungille, aloitteet, aktiivinen osallis-tuminen hankkeisiin esim. Liike-

keskuksen alueen tulevaisuus)

- yleinen turvallisuus ja viihtyisyys (erilaiset aloitteet, projektit, ”kylähengen” ylläpito),
- sosiaalinen kanssakäyminen (tapahtumat),
- tiedotus ja viestintä (kyläkirjeet, sähköpostilista, nettisivut, ulkoilmoittelu),
- avoin yhteydenpito asukkaiden kanssa kirjeitse, sähköpostitse, puhelimitse, ”live”:nä → toiminta tämän pohjalta.

Vuosikokous valitsee yhdistykselle hallituksen, joka hoitaa luottamus- ja vapaaehtois-tehtävänä käytännön toimintaa. Tällä hetkellä hallituksen ikähaitari on 37-65-vuotta ja edustusta on eri sukupuolista ja elämäntilanteista: Minna Ihamuotila (puheenjohtaja), Heidi Sipilä, Maija Lassila, Marjo Rintala-Järvinen, Ulla Saarinen, Kristiina Mustakallio, Elina Tolonen ja Olli Sarvaranta.

Mitä enemmän yhdistyksellä on aktiivisia jäseniä, sitä vahvempi on asemamme alueen edun

valvojana, sekä laajemmat mahdollisuutemme toimia alueen asukkaiden parhaaksi. Tehdään yhdessä kyläyhdistyksestämme vieläkin aktiivisempi, vahvempi, vakuuttavampi ja vaikuttavampi - liittymällä jäseneksi maksamalla jäsenmaksun varmistat, että Pro Westend ry on jatkossakin mahdollisimman elinvoimainen yhdistys ja pystyy toimimaan laajasti ja laadukkaasti kaikkien westendiläisten hyväksi.

Pro Westendin jäseneksi voi liittyä jokainen westendiläinen maksamalla jäsenmaksun. Vuonna 2014 jäsenmaksu on 15€. Tarkemmat maksutiedot löydät tilisiirtolomakkeelta tämän kirjeen lopusta – repäise tai leikkaa irti ja laita maksu-pinoon valmiina maksettavaksi eräpäivään 28.2.2014 mennessä !

Yhdistyksen vuosikokous pidetään huhtikuussa. Tule paikalle kuuntelemaan ja/tai osallistumaan keskusteluun ja tuomaan esille omia huoliasi, toiveitasi ja ehdotuksiasi. Vuosikokouksessa äänioikeus on kaikilla, jotka ovat maksaneet toimintakauden jäsenmaksun –

toki myös muut ovat tervetulleita mukaan kuuntelemaan. Myös hallitus kaipaa aina uutta verta ja edustusta kaikista asukasryhmistä – näin pysymme vetreänä ja varmistamme, että kaikkien intressit tulevat työssämme huomioiduksi. Tervetuloa mukaan hauskaan ja tärkeään toimintaan Westendin ja westendiläisten hyväksi !

Hyvää talven jatkoa Kaikille – tavataan talviriehassa ja vuosikokouksessa !

## Hallitus



## KAAVA JA RAKENTAMINEN

### 1. "EKE-kortteli"

Tilanne ennallaan, eli asia ei ole tullut uudestaan kaupunkisuunnittelulautakunnan käsittelyyn.

### 2. LIIKEKESKUS

Alueen tulevaisuuden suunnittelu etenee ja Pro Westend osallistuu seuraavaan aihetta koskevaan tapaamiseen helmikuun loppupuolella. Tiedotamme tilanteesta sen edetessä.

### 3. MUUTA

Kaavoitusasioita voi helposti seurata myös itse esim. nettisivuiltamme löytyvän ohjeen avulla.

Pienemmistä huolista omalla alueella (rikkinäiset katuvalot, katukyltit, yms) kannattaa laittaa viestiä suoraan Tekniseen keskukseseen – hallituksen jäsenillä on positiivisia kokemuksia asioiden nopeasta hoitumisesta tätä kautta: p. 09 816 25100, tekninen.keskus@espoo.fi



## AJAN-KOHTAISTA

### 1. TALVIRIEHA 1.3

Lauantaina 1.3 klo 14.30-16 vietetään pulkkamässä Talviriehaa ! Tarjolla iloista yhdessäoloa, musiikkia ja yhdistyksen tarjoamat kahvit/mehut ja pullat. Omat pulkat mukaan ja mäkeen – tervetuloa !

HUOM: Mikäli pakkasta on enemmän kuin -15°C tai lunta ei ole tapahtumaa ei järjestetä. Ilmoitus tästä tulee nettisivuille 1.3 klo 10 mennessä.

### 2. VUOSIKOKOUS 2.4

Yhdistyksen vuosikokous pidetään keskiviikkona 2.4 klo 18 alkaen. Kokouksen yhteyteen pyritään järjestämään myös asukasilta liikekeskuksen alueeseen liittyen. Vuosikokouksen pitopaikka ja tarkempi ohjelma tarkentuu lähempänä – seuraa ulkoilmoittelua ja nettisivuja.

### 3. LASTEN SPORTTITUNTI

Jatkuu lauantaisin Westendipuiston koulun jumppasalissa klo 11.30-12.30. Uusi ohjelmisto kevätkaudelle. Salisporttia 6-10-vuotiaille, maksuton, eikä vaadi ennakkoilmoittautumista. Ohjaajat: Emilia Barannik/Maria Ihamuotila (vuorotellen) ja Mia Ihamuotila. Tervetuloa mukaan vaikka kaverin kanssa !

### 4. AIKUISTEN JUMPPA

Jatkuu myös taas Westendipuiston jumppasalissa tiistaisin klo 19-20. Monipuolinen kuntojumppa maksaa jäsenille 5€, ei-jäsenille 6€/krt. Ei ennakkoilmoittautumista. Ohjaaja: Mari Nevalainen.

### 5. MUUTA

Koulun ylitsepuuravasta pahvinkeräysastioista on oltu yhteydessä HSY:ihin. Asian pitäisi olla nyt kunnossa.



## ASUKKAIDEN TERVEISIÄ

\* Alueella on edelleen havaittu syksyisen murtoaallon jälkeen epäilyttävää liikehdintää. Pysytään yhdessä valppaina !

\* Westendipuiston päiväkodin (Alalinnake 4) pihalla on viime aikoina tehty ikävää ilkivaltaa. Vilkaisethan ohikulkieksasi, ettei mitään asiaankuulumatonta näy.

## PRO WESTEND - JÄSENMAKSU 2014

SUMMA: 15 € / TALOUS / VUOSI

IBAN: FI80 2290 1800 0321 49

BIC: NDEAFIHH

ERÄPÄIVÄ: 28.2.2014



Viestikenttään nimi, osoite ja sähköpostiosoite, mikäli toivomuksena myös sähköisen postin vastaanottaminen.

# BYARBREV



## HÄLSINGAR FRÅN STYRELSEN

### Gott nytt år till alla i Westend!

Vårt traditionella byabrev har fått ett förnyat utseende och vi hoppas att det informerar er westendbor med en ännu bättre och tydligare sammanfattning av allt som har hänt i området.

Dessutom kom ihåg kommunikationen via våra webbsidor, e-post och den gröna lådan bredvid kassan i Valintatalo.

Pro Westend ry är en aktiv byförening, vars mål är att främja invånarnas välmående och förbättra månsidigt trivseln i området.

Några exemplar:

- Diskussioner om stadsplanering och byggande (opinionsmätningar, uttalande till staden, initiativ, aktivt deltagande i projekt t.ex. Köpcentrumets framtid)
- Allmän säkerhet och trivsel (olika initiativ, projekt, främjandet av stämningen)
- social växelverkan (evenemang)
- informering och kommunikation (byabrev, e-

- postlistan, webbsidor, uterekam)
- öppen kontakt med invånarna via post, e-post, webbsidor, telefon och "live"

Årsmötet väljer styrelsen, som tar frivilligt hand om den praktiska verksamheten och förtroendeuppdrag. För tillfället består styrelsen av människor mellan 37 och 65 års ålder och representerar både män och kvinnor från olika livssituationer: Minna Ihamuotila (ordförandet), Heidi Sipilä, Marja Lassila, Marjo Rintala-Järvinen, Ulla Saarinen, Kristiina Mustakallio, Elina Tolonen och Olli Sarvaranta.

Ju mer aktiva medlemmar föreningen har, desto starkare är vår ställning som områdets röst och desto bredare är våra möjligheter att verka positivt på invånarnas levnadsförhållanden. Tillsammans kan vi skapa en ännu aktivare, starkare, mer övertygande och märkvärdigare byförening – Genom att bli medlem och betala medlemsavgiften försäkras du att Pro Westend ry fortsätter att vara en livlig förening och kommer genom sin högklassiga

verksamhet alla westendbor tillgodo.

Varje westendbor kan bli medlem i Pro Westend ry genom att betala medlemsavgiften. 2014 är medlemsavgiften 15€. I slutet av detta brev hittar du formuläret där den exakta betalningsinformationen finns – riv eller klipp av och betala vid förfallodagen 28.2.2014 !

Föreningens årsmöte hålls i april. Kom och lyssna och/eller delta i diskussionen och uttrycka dina förslag, önskemål eller bekymmer. Alla som har betalat medlemsavgiften i år har rösträtt i årsmötet - förstås är också andra välkomna till mötet för att lyssna. Också styrelsen behöver alltid nya frivilliga representanter från alla invånargrupper – på detta sätt stannar vi pigga och kan ta hänsyn till alla olika intressen. Välkommen till vår roliga och viktiga verksamhet för Westends nytta!

Bra fortsättning på vintern! – Vi träffas i vinterevenemanget och årsmötet!

*Styrelsen*

**STADSPLANERING  
OCH BYGGANDE****1. "EKE"-KVARTERET**

Situationen har inte förändrats, alltså stadsplaneringsnämnden har inte behandlat saken på nytt.

**2. KÖPCENTRUMET**

Områdets framtid planeras och Pro Westend deltar i ett möte som handlar om temat i slutet av februari. Vi informerar er mer i fortsättningen.

**3. ÖVRIGT**

Stadsplaneringssakerna kan ni följa lätt själv t.ex. med hjälp av anvisningen på våra webbsidor.

Om mindre bekymmer, t.ex. söndriga gatuljus eller skyltar kan ni informera direkt till Tekniska centrumet – styrelsens medlemmar har bra erfarenheter av dess snabba hjälp:

tel. 09 816 25100,  
[tekninen.keskus@espoo.fi](mailto:tekninen.keskus@espoo.fi)

**AKTUELLT****1. VINTEREVENEMANG 1.3.**

På lördag 1.3. kl. 14.30–16 tillbringar vi Vinterevenemanget på pulkabacken! Vi bjuder på rolig koppling med musik, kaffe/saft och bullar. Ta era egna pulkar med och välkommen!

OBS: Evenemanget arrangeras inte om det inte finns snö eller det är kallare än -15°C. Vi informerar om detta på webbsidorna senast 1.3. kl. 10.

**2. ÅRSMÖTET 2.4.**

Föreningens årsmöte hålls på onsdag 2.4. kl. 18-. I anslutning till årsmötet försöker vi arrangera en boendekväll som handlar om köpcentrumets område. Vi berättar senare, var årsmötet hålls – följ till exempel våra webbsidor.

**3. SPORTTIMMEN FÖR BARN**

Sporttimmen för 6-10-åriga barn fortsätter i idrottssalen i Westendipuiston koulu på lördagarna kl. 11.30–12.30. Nya aktiviteter på våren! Utan betalning, utan anmälning på förhand. Ledarna: Emilia Barannik/Maria Ihamuotila och Mia Ihamuotila. Ta också kompisar med! Välkommen!

**1. 4. JUMPATIMMEN FÖR VUXNA**  
Fortsätter också i idrottssalen i Westendipuiston koulu på tisdagarna kl. 19.30-20.30. Mångsidig konditionsjumba som kostar för medlemmar 5 €, och för andra 6€/gång. Ledaren: Mari Nevalainen

**2. 5. ÖVRIGT**

Vi har kontaktat HSY om skolans fulla kartongsamlingslådor. Saken borde vara i ordning nu.

**HÄLSNINGAR  
FRÅN INVÅNARNA**

\* Man har fortfarande iakttagit konstig rörelse i området efter inbrotten i höstas. Alltså stanna uppmärksamma!

\* Nyligen har lekgården av Westendipuiston päiväkoti (Alalinnake 4) lidit av vandalism. Berätta om du ser någonting konstigt.

**PRO WESTEND - MEDLEMSAVGIFT 2014**

SUMMA: 15 € / HUSHÅLL / ÅR

IBAN: FI80 2290 1800 0321 49

BIC: NDEAFIHH

FÖRFALLODAGEN: 28.2.2014

Skriv på fältet ditt namn, adress och e-post om du vill ta emot också e-post.